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LOCO DU CLOS DE REVE D'OR

2012-01-29 (M) LOF 5017863

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=433027
http://ba.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=4201&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=433027
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inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Résultats concours
Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts
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FR AUDINGHEN
FR THERDONNE
FR ANDECHY

FR CORMEILLES
FR LANTHEUIL
FR CULLY

Total des points 2015

Total des points

2015-09-03
2015-10-02
2015-10-05
2015-10-08
2015-10-09
2015-10-11

Gibier Naturel
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

solo
solo
solo
solo
solo
solo
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W N A W N W

Fouquay
Le Tinnier
Boucher
Courel
Courel
Fouquet

Mongrenier Philippe
Mongrenier Philippe
Mongrenier Philippe
Mongrenier Philippe
Mongrenier Philippe
Mongrenier Philippe

1 EXC
CACT
RCACIT
CACT
RCACT
CACIT

30
12
13
12
11
14
92

92

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,

Printemps x3 x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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res_concours.php?seed=8333
res_concours.php?seed=8091
res_concours.php?seed=8203
res_concours.php?seed=8204
res_concours.php?seed=8205
res_concours.php?seed=8206
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2015
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