## LOCO DU CLOS DE REVE D'OR

2012-01-29 (M) LOF 5017863

2012-01-29 (M) LOF 5017863 fiche affixe			
Père inconnu	inconnu		inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

ba.tangor.net	L	a base de données des	s braques allemands
Mère inconnu	inconnu		inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
		inconnu	inconnu
		incoppu	inconnu
		inconnu	inconnu



Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts

ba.tangor.net				La base de données des braques allemands					
FR	<u>AUDINGHEN</u>	2015-09-03	Gibier Naturel	solo	3	Fouquay	Mongrenier Philippe	1 EXC	30
FR	THERDONNE	2015-10-02	Gibier Tiré	solo	7	Le Tinnier	Mongrenier Philippe	CACT	12
FR	<u>ANDECHY</u>	2015-10-05	Gibier Tiré	solo	3	Boucher	Mongrenier Philippe	RCACIT	13
FR	CORMEILLES	2015-10-08	Gibier Tiré	solo	4	Courel	Mongrenier Philippe	CACT	12
FR	LANTHEUIL	2015-10-09	Gibier Tiré	solo	2	Courel	Mongrenier Philippe	RCACT	11
FR	CULLY	2015-10-11	Gibier Tiré	solo	3	Fouquet	Mongrenier Philippe	CACIT	14
Tota	al des points <u>2015</u>								92
Total des points 92								92	

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4, Printemps x3 x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.